ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TỈNH TÂY NINH                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 44/2011/QĐ-UBND                                Tây Ninh, ngày   28   tháng  11   năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
 Ban hành Quy hoạch phát triển mạng lưới cơ sở bán buôn, bán lẻ trên

địa bàn tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2011-2015 và định hướng đến năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 02/2003/NĐ-CP ngày 14 tháng 01 năm 2003 của Chính phủ về

quản lý và phát triển chợ và Nghị định số 114/2009/NĐ-CP ngày 23 tháng 12 năm 2009 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 02/2003/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 27/2007/QĐ-TTg ngày 15 tháng 02 năm 2007 của Thủ tướng
Chính phủ về việc phê duyệt Đề án phát triển thương mại trong nước đến năm 2010, định
hướng đến năm 2020;

Quyết định số 23/2010/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ
về phát triển thương mại nông thôn giai đoạn 2010-2015, định hướng đến 2020;

Quyết định 2044/QĐ-TTg ngày 09 tháng 11 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ phê
duyệt quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế-xã hội tỉnh Tây Ninh đến năm 2020;

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 1429/TTr-SCT ngày 19/11/2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy hoạch phát triển mạng lưới cơ sở bán
buôn, bán lẻ trên địa bàn tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2011-2015 và định hướng đến năm 2020.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.
Điều 3. Giao Giám đốc Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành liên quan

và UBND các huyện, thị xã hướng dẫn tổ chức thực hiện Quyết định này và định kỳ báo cáo kết
quả thực hiện cho UBND tỉnh.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Công Thương; Thủ trưởng các Sở,
ban, ngành tỉnh và Chủ tịch UBND các huyện, thị xã có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:                        KT. CHỦ TỊCH
- Chính phủ;                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Bộ Công Thương;
- Cục Kiểm tra văn bản-Bộ Tư pháp;
- TT. Tỉnh ủy;
- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- TT. HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Như Điều 3 (thực hiện);
- LĐVP;
- TT Công báo;
- TT Tin học;
- Lưu: VP.UBND tỉnh.                                                                              Đã ký: Huỳnh Văn Quang